РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.07.2019  № 197-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа

областного заочного творческого

конкурса «Красота Приамурья»

На основании приказа МКУ Отдел образования Белогорского района

от 14.01.2019 № 09-р «О проведении муниципального этапа областного

заочного творческого конкурса «Красота Приамурья», с целью создания

условий для привлечения обучающихся к изучению родного края,

01.07.2019 проведѐн муниципальный этап конкурса, на который

представлено 15 работ из 2 образовательных организаций: МОАУ СОШ с.

Светиловки и МАУ ДО Детская школа искусств с. Возжаевки.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного заочного

творческого конкурса «Красота Приамурья»

1.1. В номинации «Времена года в Амурской области»:

I место – работа «Любимые закаты летом» Монашкина Екатерина, 14

лет, МАУ ДО Детская школа искусств, руководитель Знаменщикова Ю.В.,

преподаватель;

II место – работа «У реки летом» Косторной Евгений, 12 лет, МАУ ДО

Детская школа искусств, руководитель Знаменщикова Ю.В., преподаватель;

III место – работа «Поздняя осень» Куречик Станислав, 13 лет, МАУ

ДО Детская школа искусств, руководитель Знаменщикова Ю.В.,

преподаватель.

1.2. В номинации «Живая природа Приамурья»:

I место – работа «Горное великолепье» Щербак Ирина, 8 класс,

МОАУ СОШ с. Светиловки, руководитель Ломова Евгения Алексеевна,

учитель математики и информатики;

II место – работа «Мандаринки» Поздняков Артѐм, 5 класс, МОАУ

СОШ с. Светиловки, руководитель Позднякова Валентина Викторовна,

учитель;

III место – работа «Сирень» Воронцов Илья, 13 лет, МАУ ДО Детская

школа искусств, руководитель Шульгина Е.А., преподаватель.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей,

подготовивших победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

3. Рекомендовать победителей и призеров муниципального этапа для

участия в областном этапе конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов